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Nya delägare i YrkesAkademin
YrkesAkademin, ett av landets ledande utbildningsföretag, breddar ägarkretsen.
Investeringsföretaget Fagerberg & Dellby går in som ny delägare tillsammans med Lars-
Göran Hagström som grundade YrkesAkademin 1997.

– Jag kommer att fortsätta som VD för YrkesAkademin och ambitionerna är att fortsätta utveckla 
och driva verksamheten som tidigare. Att Fagerberg & Dellby nu går in som delägare är en 
långsiktig omsorg om företaget, säger Lars-Göran Hagström.
Han är nu 63 år och om några år är det dags att gå i pension.
– Därför vill jag på ett tidigt stadium börja arbetet med att skapa en grund för att 
YrkesAkademin ska kunna leva vidare, växa och utvecklas positivt även efter min pensionering. 
Eftersom inget av mina barn var villiga att ta över och driva företaget började jag undersöka 
möjligheten att hitta bra framtida ägare som kan ta företaget genom dess nästa utvecklingssteg, 
berättar Lars-Göran Hagström.
Det var i samband med den processen han kom i kontakt med Christina Fagerberg och Ulrika 
Dellby. 
– Christina och Ulrika driver Fagerberg & Dellby och har en drivkraft att se och skapa 
möjligheter till utveckling för både företag och människor. Precis det som YrkesAkademin står 
för. Jag delar deras inställning och sedan en tid tillbaka har vi haft regelbunden kontakt vilket 
resulterar i att de nu går in som delägare, säger Lars-Göran och fortsätter:

Långsikt process
– Jag fortsätter alltså som VD vilket också ska uppfattas som en signal om att YrkesAkademins 
strategi, vision och verksamhet med stark tillväxt fortsätter som vanligt. Men samtidigt vill jag 
poängtera att vi tillsammans nu får ytterligare möjligheter att bredda och växa verksamheten. Vi 
startar också en process som går ut på att hitta en lämplig VD som tar över när jag går i pension 
om några år. Vi börjar det i god tid för att vara säkra på att hitta en person som verkligen passar 
för uppdraget och som kommer att flyta in i den anda som finns inom YrkesAkademin. Vår 
starka förankring i Dalarna och huvudkontoret i Falun blir självklart kvar som en viktig del. 

Erfarenhet
Christina och Ulrika har båda två lång erfarenhet av att köpa och utveckla företag. 
Tillsammans driver de sedan några år investeringsföretaget Fagerberg & Dellby vars affärsidé är
att köpa och vidareutveckla familjeföretag som står inför ett generationsskifte eller behöver nya
delägare för att kunna ta nästa steg i utvecklingen. Till sin hjälp har de samlat en mycket 
kompetent grupp familjeföretagare som ingår i Fagerberg & Dellbys Familjeråd. 
Ulrika och Christina säger att Fagerberg & Dellby strävar efter att vara en attraktiv partner till 
familjeföretagare med välskötta familjeföretag i storleksordningen 200-600 miljoner i 
omsättning och som har potential att växa. Ett sådant företag är YrkesAkademin.
– YrkesAkademin bidrar till att ge människor en kvalificerad yrkesutbildning och en bra start 
eller nystart i arbetslivet. Det är en bra och tydlig affärsidé, säger Ulrika.
Christina tillägger:
– YrkesAkademin är ett mycket välskött och dynamiskt företag med stort fokus på att leverera 
hög kvalitet i utbildningarna. Vi uppskattar också det sätt på vilket man månar om sina 
medarbetare. 



Christina, Ulrika och Lars-Göran ser en ljus framtid för YrkesAkademin:
– Det finns i princip ett omättligt behov av att se till att människor får de yrkeskunskaper som 
efterfrågas. Så länge vi gör detta med hög kvalitet och med rätt fokus finns inga gränser för hur 
stora vi kan bli.

Fakta/YrkesAkademin
YrkesAkademin som omsätter cirka 400 miljoner kronor och har drygt 350 anställda, är ett privat 
utbildningsföretag som erbjuder kompetensutveckling till företag inom olika branscher samt ny- och 
fortbildning av arbetssökande inom ramen för arbetsmarknadsutbildning, Yrkesvux, 
yrkeshögskoleutbildning och genom flera YA Frigymnasier med yrkesinriktning. 
YrkesAkademin bedriver utbildning inom följande områden:

Transportteknik. T.ex. yrkesförare, lastbil & buss samt maskinförare.
Teknik: T.ex. verkstads-, CNC-, och svetsutbildningar.
Restaurang. T.ex. kock, kallskänka och servering.
Vård och omsorg. T.ex. undersköterska, behandlingspedagog och hälsoutvecklare.
Service. T.ex. resekonsult, fastighetstekniker och trafiklärare. 

YrkesAkademin driver också bilskolor på flera platser i landet. Inom ramen för CIS, Center for 
International Studies, som är en del av YrkesAkademin förmedlar man också utbildningsplatser till de som 
vill studera utomlands.
Företaget har sitt säte i Falun, men bedriver utbildning på ett 40-tal orter runt om i Sverige. 

Fakta/ Fagerberg & Dellby
Fagerberg & Dellby investerar i svenska familjeföretag. Företaget ägs av grundarna Christina Fagerberg 
och Ulrika Dellby tillsammans med ett flertal familjeföretagare och pensionsfonder.

Christina Fagerberg har stor erfarenhet av att förvärva och utveckla bolag. Hon ingick under sex år i det 
svenska investeringsteamet på Industri Kapital (nuvarande IK Investment Partners). Innan dess arbetade 
hon som rådgivare avseende företagstransaktioner på Goldman Sachs i London. Christina har suttit med i 
styrelserna för bland annat Myresjöhus, Telefos, Multicom och Teleadress.

Ulrika Dellby har bred erfarenhet från flera olika branscher. Hon har bland annat varit partner på The 
Boston Consulting Group där hon i 15 år var rådgivare åt företagsledningar och styrelser i frågor kring 
strategisk utveckling, förändringsarbete och värdeskapande. Ulrika har också varit VD för Brindfors 
Enterprise IG (nuvarande Brand Union) och suttit med i styrelserna för Via Travel och OSM Group.

Familjerådet som fungerar som rådgivare till företaget består för närvarande av 12 familjeföretagare, 
däribland Bo Johnson - Autopark/Ongame, Cecilia Versteegh - Bonver, Marcus Gustavsson - Blåkläder och 
Ulf Spendrup - Spendrups Bryggerier. 
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Text är för fri publicering. Har ni frågor kring detta går det bra att kontakta:

Lars-Göran Hagström tel: 023-585 85
Ulrika Dellby tel: 070-278 08 88
Christina Fagerberg tel: 073-718 11 18


